政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

服务热线: 400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

前位置: 公告预览

复旦大学加固标准单元库和加固定制存储器后端设计服务采购单一来源成交公告

2020年11月10日 11:19 来源:中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

一、项目编号: 182008U7 (招标文件编号: 182008U7)

二、项目名称:复旦大学加固标准单元库和加固定制存储器后端设计服务采购单一来源

三、中标 (成交) 信息

供应商名称: 苏州珂晶达电子有限公司

供应商地址: 苏州工业园区北摆宴街8号恒润商务大厦3楼C-3

中标 (成交) 金额: 86.0000000 (万元)

四、主要标的信息

序	供应	服务名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准
号	商名					
	称					
1	苏州	加固标准单	包括: 提供加固标准	使用加固标准单	服务完成时间:本	按照采购人要求
	珂晶达	元库和加固定	单元库和加固定制存储	元库和定制存储	次服务要求供应商人	进行加固标准单元
	电子有	制存储器后端	器的后端设计文件等,	器完成图像信号	最晚完成时间为合同	库和加固定制存储
	限公	设计服务	并提供设计支持。	处理器的设计。	签订后30天内。	器后端设计服务
	司					

五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

林育生、周嘉晏、肖鹏程

六、代理服务收费标准及金额:

本项目代理费收费标准:本项目的代理服务费由成交人支付,支付标准以成交通知书中列明的成交金额为准,按《招标代理服务收费管理暂行办法》(计价格〔2002〕1980号、发改办价格〔2003〕857号)所规定的招标收费标准下浮33.27%计算。

本项目代理费总金额: 0.8608170万元 (人民币)

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其它补充事宜

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称: 复旦大学

地址:上海市邯郸路220号

联系方式: 陈老师, 65645621

2.采购代理机构信息

名称: 上海国际招标有限公司

地 址: 上海延安西路358号美丽园大厦14楼

联系方式: 冯璐燕、王晓, 21-32173704、32173692

3.项目联系方式

项目联系人: 冯璐燕、王晓

电 话: 21-32173704、32173692



主办单位: 中华人民共和国财政部国库司

网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2020 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈